UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GCN-SYT

Đồng Tháp, ngày     tháng 04 năm 2023

GIẤY CHỨNG NHẬN

        ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT NGHIỆM KHẲNG ĐỊNH CÁC TRƯỜNG HỢP

HIV DƯƠNG TÍNH

 Căn cứ Nghị định số 75/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ quy định điều kiện thực hiện xét nghiệm HIV.

        Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp chứng nhận:

 Tên cơ sở xét nghiệm HIV: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TAM NÔNG

 Tên người phụ trách chuyên môn: HỒ BẠCH TUYẾT

 Địa điểm cơ sở xét nghiệm HIV: Khóm 4, thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông,

tỉnh Đồng Tháp.

 Phạm vi hoạt động chuyên môn: Được phép xét nghiệm khẳng định các kết quả

xét nghiệm HIV dương tính bằng kỹ thuật đơn giản với ba loại sinh phẩm nhanh.

 Hiệu lực Giấy chứng nhận đủ điều kiện: Không thời hạn.

Nơi nhận:
- Bộ Y tế (b/c);

- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- TTKSBT (biết);

- TTYT huyện Tam Nông;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-04-18T10:01:34+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:36:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:36:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T10:37:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!